وط ومواصفات  كراسة شر

ي تجاري نشاء وتشغيل وصيانة إ
 مبنى فندق 

قباء  طريقعلى 

ص التنفيذي للفرصة: 
ّ
 الملخ

طريق قباء  الموقع 

ألفان وخمسمائة وسبعة وخمسون) 2م 2,557.89 مساحة الموقع 
ً
 تقريبا

ً
 مربعا

ً
ا  (مت 

ون( 25) مدة العقد  سنة خمسة وعشر

ى والإنشاء ة التجهت 
 10 % فت 

قيمة الكراسة
 آلاف ريال  ثلاثة( 3000)

ي بوابة الاستثمار البلدي "فرص" السداد من خلال نظام سداد وذلك وفق 
 التعليمات المذكورة قى

طريق التقديم:

[...]

اطات البلدية للنشاط البلدي الذي سوف ينفذ  م المستثمر بتطباق الاشت  ى  كما يلت 

موقع العقار
 قاااباااااااااااااااااء  البلدية  المدينة المنورة  المدينة 

قباء الشارع ااااااااااااااااااد الاااساا الحي 

وع المرفقة بالكراسة حدود العقار  لبطاقة وص  المشر
ً
 ال دود والأبعاد والأطوال الخاصة بالموقع المستثمر تتون وفقا

وع    ألفان وخمسمائة وسبعة وخمسون) 2م 2,557.89 مساحة المشر
ً
 تقريبا

ً
 مربعا

ً
ا  (مت 

معالم قريبة

من: 
ً
 يبعد عن كلا

ي .   4.7)  كم( عن ال رم النبوي الشر
(12   .  كم( عن مطار الأمت  م مد بن عبد العزيز الدولي
(6.4   . ى  كم( عن م طة قطار ال رمت 

بيانات أخرى: 

نافية للجهالة  وأن يقبله كما هو على حالته  وأن يدرس كافة الجوانب الخاصااااااة على مقدم العطاء أن يعاين الموقع معاينة تامة  -